

**Bjert**  
**Erhvervsejendomme A/S**  
Kolding Åpark 8 A, 8.  
6000 Kolding  
CVR-nr. 26302706

**Årsrapport 01.05.2017 -  
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Henrik Ørssleff

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bjert Erhvervsjendomme A/S  
Kolding Åpark 8 A, 8.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26302706  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand  
Carl Erik Skovgaard  
Martin Julius Klejs Jensen  
Carsten Hove  
Åge Tang-Andersen

### Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.579 t.kr. mod et overskud på 7.096 t.kr. i 2016/17.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.699.940</b>	<b>3.746.291</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(1.094.747)</u>	<u>(1.160.773)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.605.193</b>	<b>2.585.518</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.957.173	4.524.516
Andre finansielle indtægter	2	1.128.134	1.109.801
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(361.713)</u>	<u>(388.962)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.328.787</b>	<b>7.830.873</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(749.501)</u>	<u>(735.145)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>5.579.286</b>	<b>7.095.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.957.173	4.524.517
Overført resultat		<u>2.622.113</u>	<u>2.571.211</u>
		<b>5.579.286</b>	<b>7.095.728</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Grunde og bygninger		31.422.249	30.914.784
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	771.005
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>31.422.249</b>	<b>31.685.789</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.985.418	42.483.965
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>45.985.418</b>	<b>42.483.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>77.407.667</b>	<b>74.169.754</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.513.413	22.021.512
Andre tilgodehavender		602.761	5.340
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.116.174</b>	<b>22.026.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.924</b>	<b>629.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.152.098</b>	<b>22.656.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>101.559.765</b>	<b>96.826.532</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.005.434	11.503.981
Overført overskud eller underskud		<u>60.961.979</u>	<u>58.339.866</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>80.967.413</u></b>	<b><u>74.843.847</u></b>
Udskudt skat		<u>1.569.745</u>	<u>1.164.016</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.569.745</u></b>	<b><u>1.164.016</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.122.329	12.488.607
Deposita		<u>953.350</u>	<u>360.538</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>12.075.679</u></b>	<b><u>12.849.145</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.373.445	2.807.215
Deposita		209.925	209.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.939	273.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.491.185	3.682.175
Skyldige sambeskatningsbidrag		343.771	633.105
Anden gæld		278.846	258.660
Periodeafgrænsningsposter		<u>217.817</u>	<u>105.198</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.946.928</u></b>	<b><u>7.969.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.022.607</u></b>	<b><u>20.818.669</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>101.559.765</u></b>	<b><u>96.826.532</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	11.503.981	58.339.866	74.843.847
Øvrige egenkapitalposter	0	544.280	0	544.280
Årets resultat	0	2.957.173	2.622.113	5.579.286
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>15.005.434</b>	<b>60.961.979</b>	<b>80.967.413</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.128.134</u>	<u>1.109.801</u>
	<b><u>1.128.134</u></b>	<b><u>1.109.801</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	209.010	227.284
Renteomkostninger i øvrigt	145.625	154.701
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.078</u>	<u>6.977</u>
	<b><u>361.713</u></b>	<b><u>388.962</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	343.771	633.105
Ændring af udskudt skat	<u>405.730</u>	<u>102.040</u>
	<b><u>749.501</u></b>	<b><u>735.145</u></b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	47.730.729	371.145	771.005
Overførsler	771.005	0	(771.005)
Tilgange	831.207	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.332.941</b>	<b>371.145</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(16.815.945)	(371.145)	0
Årets afskrivninger	(1.094.747)	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.910.692)</b>	<b>(371.145)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.422.249</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			30.979.984
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>30.979.984</b>
Opskrivninger primo			11.503.981
Egenkapitalreguleringer			544.280
Afskrivninger på goodwill			(99.283)
Andel af årets resultat			3.056.456
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>15.005.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>45.985.418</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.373.445	1.373.505	11.122.329	5.719.841
Deposita	0	1.433.710	953.350	818.575
	<b>1.373.445</b>	<b>2.807.215</b>	<b>12.075.679</b>	<b>6.538.416</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.422 t.kr. pr 30.04.2018 mod 31.686 t.kr. pr. 30.04.2017.

Selskabet har kautioneret for DCV 2 A/S' gæld til Nykredit A/S. Gælden udgør 38.265 t.kr. pr. 30.04.2018

Selskabet har kautioneret for Bjert Boligejendomme A/S' gæld til Realkredit Danmark A/S. Gælden udgør 4.936 t.kr. pr. 30.04.2018.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
